Desine meminisse domus et mansionis vernaे suetae, sociique, cui valedixisti;  
cessa et mitte!

Recordare potius temporis praeteriti, qua denigrasti paginas (censorias), assidue in dedecore et probro!

---

<sup>16</sup>) Anca avis dicebatur fabulosa; quam omnes in ore gerebant, nemo viderat, gryps. <sup>17</sup>) Muhammed bin Habib dixit: mulier erat, quae res consiperet, trium dierum iter distantes. <sup>18</sup>) I. e. abstinendum. <sup>19</sup>) I. e. prectiones praescriptas. <sup>20</sup>) I. e. abierat.

Quot noctes maculasti peccatis, quae perpetrasti, cupidini litando cubili et lecto;  
Quot passus accelerasti ad committenda ignominiosa et rescidendam poeni-  
tentiam, ob ludum et pastum!

Quoties animosus fuisti contra Dominum coelorum excelsorum, non conside-  
rans, nec credens tibi mandata;

Quoties despexisti ejus beneficia, securum te reputasti a circumveniente dolo  
eius; quoties projecisti jussa ejus, ut proicitur calceus assu-  
mentis resartus;

Quoties saliisti per ludicra, consulto dixisti mendacia, nec observasti, quae  
imponit foedus obsequium postulans!

Ideo vestem indue poenitentiae, fundens imbris sanguinis, antequam labatur  
pes et miserrime jaceas prostratus;

Et humilia te ut confitens, peccatoris quaere refugium, debella cupiditatem et  
declina, ut declinat velificans <sup>21)</sup>!

Quousque socors eris et tardabis, cum maxima jam vitae pars evanuerit acqui-  
renti, quod nocet, neandum abstinenti?

Nonne vides senectutem tinxisse, et in capite duxisse lineas? At cujus in  
temporibus canitiei lucet tinctura, ei annunciat a est mors.

Vae tibi, a anima! avide quaere, quod salvet; obedi, sinceram te praebe; audi  
consilium et serva;

Exemplum specta generationum, quae praecesserunt et interierunt; verere, ne  
subito ingruat fatum; cave, ne decipiaris;

Incede via recta, recordare celeritatem exitii, et habitationem tuam cras esse  
in fundo foraminis deserti!

Heu domum miseram, mansionem pabulo destitutam, locum adaquationis iis,  
qui praecesserunt, et qui vestigia legunt sequentes;

Domum, qua qui depositi sunt, postquam spatio et amplitudine gaudebant,  
trium ulnarum tenentur angustia!

Nec interest, descendat astutus, aut insipiens; pauper, aut cui regnum erat,  
aequale illi Tobbæorum <sup>22)</sup>.

Post autem est judicium, complectens pudicum et impudicum, auctorem et  
imitatorem, pastorem et pastum.

---

<sup>21)</sup> Vel, se avellens. <sup>22)</sup> Tres, auctore Ibno'lmokaffa sic dicti sunt reges Iamanenses, quorum prius Schamr  
Abu Karb S<sub>a</sub>marcandam diruerit, unde illi urbi sit nomen, scil. a Schamr et canden.